
  Воронежская Лига Миди Футбола
  Протокол матча   3 Дивизион

  Дата и время проведения   Место проведения

  Квант (Каширский район)   Трудовые резервы

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антоненко Владислав
Березнев Алексей
Ишков Евгений
Казаков Артём
Колесников Сергей
Коновалов Алексей
Кораблинов Евгений
Луценко Максим
Малахов Павел
Плешков Никита
Рыжков Алексей
Савенков Сергей
Сахаров Максим
Себелев Алексей
Скибин Алексей
Сулейманов Руслан
Филатов Владислав
Шевченко Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арепьев Андрей
Валюк Александр
Винюков Владислав
Голомазов Никита
Гончаров Кирилл
Евдаков Дмитрий
Елагин Глеб
Жихарев Сергей
Захарченко Кирилл
Ковалёв Артём
Митрофанов Денис
Наумов Дмитрий
Протопопов Иван
Родионов Родион
Севостьянов Александр
Тихонов Евгений
Тоцкий Никита
Янин Михаил

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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